JOSÉ NILSON FERREIRA LUZ

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceará
Gestão 2017/2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N2  1303.01/2020

O Secretário de lnfraestrutura do município de São Luis do Curu — CE, Sr. José Nilson

Ferreira Luz, no uso de suas atribuições legais, resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR a Licitação

na Modalidade Tomada de Pregos N2  1303.01/2020, cujo objeto, é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NAS RUAS

TRAVESSA DO CEMITÉRIO E RUA DA COELCE DO MUNICIPIO DE  SAO LUIS  DO CURU — CE Fica o

presente termo Adjudicado e Homologado no valor global de R$ 160.056,61 (cento e sessenta

mil cinquenta e seis reais e sessenta e um centavos) em favor da empresa:  KING  ENGENHARIA

E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME / CNPJ N2  21.773.279/0001-16, cuja proposta apresenta, foi

a mais vantajosa para a Administração Pública.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

São Luis do Curu — CE, 30 de Junho de 2020.

Rua Rochael Moreira, s/n."- Centro, São Luis do Curu-CE - CEP: 62665-000
C1VPJ n" 07.623.051/0001-19 — Fone/Fax: (8.5) 3335-1015